山武市コミュニティ施設整備事業補助金交付申請書

年  月  日

 (宛先)山武市長

地区団体名

代表者 住所

氏名

    年度において次のとおりコミュニティ施設整備事業を実施したいので、山武市コ

ミュニティ施設整備事業補助金交付要綱第6条の規定により申請します。

1 補助金交付申請額

事業区分
建築(取得)場所 延 床 面 積

申請額

修 理 箇 所 修 理 金 額

コミュニ

ティ施設

建 築 ・

取 得

m2

円

修 理

円

円

構 内 舗 装

円

円

解 体

円

円

2 事業実施期間

          実施予定    年   月   日から

          完了予定    年   月   日まで

3 添付書類 (1) 工事請負契約書(写し)

       (2) 見積書及び設計書

       (3) その他市長が必要と認める書類